
         Otsuse nr 10 EELNÕU 
       eelnõu esitaja: Häädemeeste vallavalitsus 

         Tahkuranna vallavalitsus  

 

 

 

 

 

HÄÄDEMEESTE VALD  

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

Uulu, 09. november 2017 nr  

 

 

 

Häädemeeste Vallavolikogu esindajate nimetamine  

valla koolide hoolekogudesse  

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 37, põhikooli- ja 

gümnaasiumiseaduse § 73 lõiked 2, 3 ja 5 ja huvikooli seaduse § 17 lõike 2, Häädemeeste 

Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 
 

1. Nimetada Häädemeeste Vallavolikogu esindajad valla koolide hoolekogudesse järgmiselt: 

1.1. Tahkuranna Lasteaed-algkool -…………………. ; 

1.2. Metsapoole Põhikool –  ........................................; 

1.3. Uulu Põhikool - ………………………………… . 

1.4. Häädemeeste Keskkool – ......................................; 

1.5. Häädemeeste Muusikakool – ................................; 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  

 

3. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal 

oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu 

kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras ja tähtaegadel.  

 

 

 

 

 

Andrus Soopalu 

Volikogu esimees 


